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Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 

Drift av Tollare Port servicebostad enligt LSS 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att ge Välfärd samhällsservice uppdraget att 
driva den nya servicebostaden Tollare Port med driftstart tidigast 1 februari 2019 fram tills 
en ny leverantör kan ta över verksamheten. 
 
Detta beslut fattas av kommunstyrelsens verksamhetsutskott med stöd av punkten 110 i 
kommunstyrelsens delegationsordning. 

Sammanfattning 
Välfärd samhällsservice föreslås börja driva verksamhet i Tollare Ports servicebostad enligt 
lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). Servicebostaden beräknas stå 
färdig för inflyttning i januari 2019 och socialnämnden vill att Välfärd samhällsservice driver 
servicebostaden tills en ny leverantör kan ta över efter upphandling eller införande av 
kundval. Välfärd samhällsservice bedömer att det finns goda förutsättningar för att driva 
verksamheten och sociala omsorgsprocessen kommer att täcka kostnaderna för driften. 
 

Ärendet 
En ny servicebostad enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) med 
tio platser håller på att byggas i Tollare port. Byggnationen kommer att vara färdigställd i 
mitten av januari 2019. Ny leverantör i ett eventuellt framtida kundval eller upphandling 
enligt lag om offentlig upphandling (LOU) beräknas kunna ta över driften tidigast från och 
med 1 april 2020. Socialnämnden genom Omsorgsenheten föreslår att Välfärd 
samhällsservice får i uppdrag att driva Tollare Port servicebostad fram tills en ny leverantör 
kan ta över. Genom att driftstart sker inom en snar framtid kan tio nackabor som fått 
erbjudande om bostad med särskild service få sina beslut verkställda och erbjudas god vård 
och omsorg. Alternativet är att Tollare Port står tomt fram till att kundval/upphandling är 
genomförd.   
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Förutsättningar för att driva verksamheten 
Välfärd samhällsservice driver idag fem gruppbostäder och en servicebostad. 
Framgångsfaktorerna för att driva servicebostaden för Välfärd samhällsservice är främst att 
det geografiskt närliggande verksamheterna Solsidevägens och Kvarnvägens gruppbostad 
kan samverka när det gäller personal, ledning och kompetens. Då en servicebostad har en 
lägre tillgång till personal samtidigt som det ska finnas tillgång till personal dygnet runt är 
närheten till andra verksamheter viktigt för att kunna samordna personalresurser på ett 
effektivt sätt. Tollare Port ligger mycket nära de två andra boendena. 
 
Affärsområde omsorg och assistans inom Välfärd samhällsservice har en stor bredd genom 
att man driver boenden, korttidsboende, daglig verksamhet och personlig assistans. Denna 
bredd innebär att det finns en stor och bred kompetens kring kundernas behov och stora 
förutsättningar att driva serviceboendet Tollare Port.  
 

Ekonomiska konsekvenser 
Välfärd samhällsservice kommer att få ersättning för de kostnader som uppstår under 
driften av Tollare Port från socialnämnden, via sociala omsorgsprocessen. Tollare Port 
ligger geografiskt nära gruppbostäderna Skymningsvägen och Kvarnvägen vilket gör att 
personalresurserna kommer kunna samordnas på ett ekonomiskt fördelaktigt sätt. 
 

Konsekvenser för barn 
Bostad med särskild service enligt LSS är en insats för vuxna personer och förslaget får inga 
konsekvenser för barn.  
 

Bilaga 
1. Drift av Tollare Ports servicebostad enligt LSS, tjänsteskrivelse till socialnämnden 
 
 
Anette Böe  Henrik Feldhusen  Marie Kronosjö 
Produktionsdirektör Biträdande Produktionsdirektör Affärsområdeschef 
Välfärd samhällsservice Välfärd samhällsservice   
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